



KuBa Byg ApS

Vittenvej 24, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 35 77 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jakub Kubacki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KuBa Byg ApS Vittenvej 24, Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 35 77 62
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakub Kubacki
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med byggeprojekter samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930.736 mod 3.043.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.326 mod 435.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	930.736	3.043.930
1 Personaleomkostninger	-887.694	-2.362.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.096	-50.636
Driftsresultat	62.138	631.122
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	249	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.360	-15.958
Resultat før skat	40.027	615.164
Skat af årets resultat	-3.701	-179.221
Årets resultat	36.326	435.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	36.326	377.043
Disponeret i alt	36.326	435.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.953	146.857
Materielle anlægsaktiver i alt	45.953	146.857
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	0
Anlægsaktiver i alt	120.953	146.857
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.367	844.547
Tilgodehavende selskabsskat	39.466	0
Periodeafgrænsningsposter	127.012	121.512
Tilgodehavender i alt	1.255.845	966.059
Likvide beholdninger	253.869	683.570
Omsætningsaktiver i alt	1.509.714	1.649.629
Aktiver i alt	1.630.667	1.796.486

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.085.361	1.049.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.125.361</u>	<u>1.147.935</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.547	39.380
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.547</u>	<u>39.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.574	332.067
Selskabsskat	0	65.970
Anden gæld	398.185	211.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.759</u>	<u>609.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.759</u>	<u>609.171</u>
Passiver i alt	<u>1.630.667</u>	<u>1.796.486</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.049.035	58.900	1.147.935
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.326	0	36.326
	40.000	1.085.361	0	1.125.361

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.322	2.336.516
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.372</u>	<u>25.656</u>
	<u>887.694</u>	<u>2.362.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.360</u>	<u>15.958</u>
	<u>12.360</u>	<u>15.958</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 335 t.kr.
